

## Istituto Comprensivo di Grazzanise

☑ Via Montevergine 58, - 81046 Grazzanise (CE)

e-mail: <a href="mailto:ceic8am001@istruzione.it">ceic8am001@istruzione.it</a> pec: <a href="mailto:ceic8am001@pec.istruzione.it">ceic8am001@pec.istruzione.it</a> C.F. 93086240616 – CU: UFCR09 - © 0823/964695

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO GRAZZANISE

Prot. 0008887 del 30/09/2020

04 (Uscita)

- Al Responsabile di Plesso
- Ai Docenti
- Ai Collaboratori Scolastici
- Ai Genitori ed agli Alunni Plesso "M. Montessori" di S. Maria la Fossa
- AI D.S.G.A.
- Atti / Sito Web

Oggetto: Inizio Refezione Scolastica - Scuola dell'Infanzia plesso "M. Montessori" di S. Maria la Fossa

Si comunica che **Lunedì 5 OTTOBRE 2020** avrà inizio il servizio di refezione scolastica per gli alunni della Scuola dell'Infanzia plesso "M. Montessori" di S. Maria la Fossa.

I buoni mensa sono disponibili presso l'ente comunale, previo pagamento dell'importo di € 22.00 per ogni blocchetto, da versare sul conto IBAN del Comune di S. Maria la Fossa.

In merito alla raccolta Ticket e comunicazione del numero dei pasti alla Ditta, si dispone che quotidianamente provvederanno il Responsabile di plesso e/o alternativamente i collaboratori scolastici.

Si ricorda che, la comunicazione del numero dei pasti deve avvenire entro e non oltre le ore 9.00.

Si invitano i genitori, qualora ci fosse l'esigenza di diete particolari per soggetti affetti da patologie alimentari o per motivi religiosi, a darne comunicazione con adeguata documentazione agli uffici del Comune preposti e alla segreteria della Scuola.

I docenti provvederanno a dare comunicazione alle famiglie della presente con avviso all'ingresso dell'edificio.

La stessa verrà trasmessa anche attraverso il Registro Elettronico.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico (Dott.ssa Roberta Di Iorio) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2, D.L.gs.vo39/93